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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health
Bordi i Licencimit/Bord za Licenciranje/Registering and Licencing Board



PROVIMI PROFESIONAL

Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë        Data e provimit: 15.11.2023	Ora: 09:00
[bookmark: _GoBack]26 kandidatët e poshtëshënuar i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës)
	Emri  dhe mbiemri

	1. Valbone Kajtazi

	2. Fllanza Gashi

	3. Albiona Mahaj 

	4. Gentrit Tahiri

	5. Endritë Mehmeti

	6. Elfate Sylejmani

	7. Eliza Baraliu

	8. Jehona Gashi

	9. Festina Krasniqi

	10. Erblind Rexhepi

	11. Kaltrina Mehmeti

	12. Marigona Bardhi

	13. Arta Maloku

	14. Lirim Çerkini

	15. Veprim Osmanaj

	16. Januz Gallopeni

	17. Dafina Emini

	18. Sara Ahmeti

	19. Aurita Basha

	20. Lauretë Krasniqi

	21. Teuta Hasanaj

	22. Kaltrinë Zeneli

	23. Qëndresa Berisha

	24. Nikson Gjoni

	25. Orges Idrizi

	26. Erdonita Ismajli


Kandidatja  e poshtëshënuar nuk i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës) dhe kërkohet prej tyre të kompletojnë (rregullojnë) dokumentacionin:

	Emri dhe mbiemri
	Koment

	1. Diturije Fazliu 
	Korigjim i dt. ne fq. Nr.5
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